1-12
R1-16
R2-32
R3-29
S-105

R Al-13
A2-16
A-062
B2-08
B-075
C1-06
C-092
C-096

D-124
E-201
E-204
F-120
F-123

F-122

Vervoer:

19513
18403
18216
18197
46721
17139
17021
45108
16571
43952
16182
42916
43096

41516
39002
39014
36648
36650

37538

05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025

05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025
05-04-2025

05-04-2025

A3 Unen, Vos, Zwier

1-12
R1-16
R2-32

R R3-29
S-105
Al-13
A2-16

19471
18356
18352
18190
46497
17017
17088

19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025

ONDO (M) 1
ONDO (M) 3
Juliana 3
Fortis 4
Scheldevogels 2
DSO (K) A1
Fortis A2
KVK A2
Fortis B1
Fortis B2
Fortis C1
Fortis C2
Fortis C3

Fortis D1

Swift (M) E1
Tjoba E2
Fortis F1
Fortis F2

Fortis F3

Fortis 1
Fortis 2
Fortis 3

DSO (K) 2
Fortis 5
Fortis Al
Swift (M) Al

Programma 2¢ helft veld 2024-2025

ZATERDAG 5 APRIL 2025

Fortis 1 1K40 14:15 16:00
Fortis 2 1K40 11:45 13:10
Fortis 3 1K40 10:45 12:45
Tjoba 3 1K40 16:00
Fortis 5 1K40 09:45 11:40
Fortis Al 1K40 09:45 12:00
Tjoba A2 1K40 14:30
Fortis A3 1K40 11:30 13:00
TOP (A) B1 1K40 13:00
Swift (M) B2 1K40 11:40
HKC/Creon Kozijnen C2 1K40 10:30
Tjoba C2 2K40 09:30
Zaamslag C1 2K40 10:30
TOP (A) D1 1K40 09:30
Fortis E1 2K24 A 08:30 09:30
Fortis E2 2bkK24 A 10:15 11:00
Swift (M) F1 6K24 A 10:30
ONDO (M) F1 6K24 A 09:30
ONDO (M) F2 7K24 A 09:30
El Marinissen, Sleijpen
ZATERDAG 19 APRIL 2025
Juliana 1 1K40 16:00
Tjoba 2 1K40 14:30
TOGO 2 1K40 13:00
Fortis 4 1K40 12:30 14:40
Atlas 3 2K40 13:00
ONDO (M) A1 1K40 11:35
Fortis A2 1K40 13:00 14:20

FFortis

Sportpark De Brigge
Sportpark De Brigge
Gem. sportpark
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Staakberg
Sportpark Molenvliet
Sportcomplex Diezestraat
Kunstgras KVK
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat Timo van der Linde
Sportcomplex Diezestraat Milan Debbaut
Begeleider: Marcel Marinisse
Sportcomplex Diezestraat Tigo Schinkel
Begeleider: Tjeerd Dellebeke

Giorgi Papunashvili

Sportpark De Sprong
Sportpark
Sportcomplex Diezestraat Jorien Buijs
Sportcomplex Diezestraat Noah Siahaya
Begeleider: Jorien Buijs
Sportcomplex Diezestraat Nina Rison
Begeleider: Ronald van Overbeeke

E2 Den Boer Platteeuw, Filius

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark Molenvliet

Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong

Robin Wisse

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




A-062
B2-08
B-075
C1-06
C-092
C-096
D-124
D-127
E-201

E-204

F-120

F-123
F-122

Vervoer:

A2
B1
B2
Cc1

44778
16555
44055
16197
43041
43302
41713
41490
38776

38779

37364

37328
36817

Fiets
Koole, Kapel, de Nood
Fiets
Boonstra, Arendsen, Claassen

1-12
R1-16
R2-32
R3-29
S-105
Al-13
A2-16
A-062
B2-08
C1-06
C-092

C-096
D-124

19470
18354
18353
18166
46450
17040
17109
45039
16570
16245
42917

43176
41514

19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025

19-04-2025

19-04-2025
19-04-2025
19-04-2025

10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025

10-05-2025
10-05-2025

Fortis A3
Sporting Delta B2
Seolto B1
Nieuwerkerk C2
ONDO (M) C1
KVK C2

Tjoba D2

Blauw Wit (K) D1
Fortis E1

Fortis E2

TOGO F2
Luctor F1
TOP (A) F3

Fortis 1

Fortis 2

Fortis 3

Atlas 2

Blauw Wit (K) 3
Oranje Wit (D) A2
Tilburg Al
Volharding Al
Fortis B1

Tjoba C1

Fortis C2

BKC C1
Fortis D1

Programma 2¢ helft veld 2024-2025

Luctor Al
Fortis B1
Fortis B2
Fortis C1
Fortis C2
Fortis C3
Fortis D1
Fortis D2
TOP (A) E1

KVK E1

Fortis F1
Fortis F2
Fortis F3

C2
C3
D1
D2

Blauw Wit (K) 1

ADO 2
TOP (A) 4
Fortis 4
Fortis 5
Fortis Al
Fortis A2
Fortis A3
Luctor B1
Fortis C1
TOP (A) C2

Fortis C3
Swift (M) D1

1K40
1ak40 09:30
1K40 11:00
1K40 10:00
2aK40 10:15
1K40 09:45
2aK40 09:45
1ak40 10:15

6K24 A

6K24 A
2K24 A 09:45
1bK24 A 08:30
4GA 10:15

Fiets
Ovaa Luke, Dieleman, Simons
Bebelaar, Dellebeeke, Czajka

Garbe, van der Maas, Metman, Koppejan

10:00
12:00
12:30
12:30
11:20
11:00
11:00
11:30
10:30

09:30

10:30

09:30
11:00

ZATERDAG 10 MEI 2025

1K40
1K40
1K40
1ak40 15:30
1ak40 11:00
1ak40 14:30
1K40 11:00
lak60 11:45
1K40
1ak40 12:00
2K40
1lak40 10:15
1K40

16:00
14:30
13:00
16:50
12:30
17:00
13:40
13:15
11:45
13:15
10:40

12:10
10:40

@
FForxrtis
Sportcomplex Diezestraat Roan Capnoo
Sportcomplex Gravensingel
Sportpark Bonedijke
De Kleine Vink Veld
Sportpark De Brigge
Kunstgras KVK
Sportpark
Sportterrein De Weitjes
Sportcomplex Diezestraat Ilana Noordenbos

Begeleider: Ronald van Overbeeke
Sportcomplex Diezestraat Jari Baas

Begeleider: Marcel Marinisse
Sportpark Het Schenge
Sportpark Oude Vaart
Sportcomplex Van Cittersweg

F1 Buunk, Moll
F2 Alewijnse, Suurmond
F3 Hoogendoorn, Sleijpen

Sportcomplex Diezestraat

Sportcomplex Diezestraat

Sportcomplex Diezestraat

Sportveld Ritthem

Sportterrein De Weitjes

Sportcomplex Stadspolders

KV Tilburg

Sportveld Hogeweg

Sportcomplex Diezestraat

Sportpark

Sportcomplex Diezestraat Damon van Geersdaele
Begeleider: Marcel Marinisse

Sportpark Baersande

Sportcomplex Diezestraat Jari van den Hooven

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




D-127
E-201
E-204

F-120
F-123
F-122

Vervoer:

A2
A3

41517
39011
38777

36647
36806
37539

10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025

10-05-2025
10-05-2025
10-05-2025

Fortis D2
Tjoba E1
Fortis E2

Fortis F1
Tjoba F2
Fortis F3

Arendse, den Hollander, Joosse
Braat, Dieleman, van der Hoek

1-12
R1-16
R2-32
R3-29
S-105
Al-13
A2-16
A-062
B2-08
B-075
C1-06
C-092
C-096
D-124
D-127
E-201

E-204
F-120
F-123

19407
18345
18463
18195
46495
17016
17020
44779
16532
44166
16184
43068
43095
41704
41707
38775

39005
36809
36651

17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025

17-05-2025
17-05-2025
17-05-2025

Blauw Wit (K) 1
ADO 2

TOP (A) 4
Fortis 4
Fortis 5
Fortis Al
Fortis A2
Fortis A3
KOAG B1
Atlas B1
Fortis C1
TOP (A) C2
Fortis C3
Swift (M) D1
Swift (M) D2
Fortis E1

Swift (M) E2
TOP (A) F1
Fortis F2

Programma 2¢ helft veld 2024-2025

Seolto D2 1K40 09:30
Fortis E1 2bK24 A 10:00 11:00
Swift (M) E2 7K24 A 10:30
TOP (A) F1 6K24 A 10:30
Fortis F2 1bK24 A 09:15 10:00
Tjoba F1 6K24 A 09:30
(ox} Debbaut, Noya lotte, Goedbloed
Cc3 Ebert, Geldof, Keuning
ZATERDAG 17 MEI 2025
Fortis 1 1ak40 14:15 16:00
Fortis 2 1K40 12:15 14:30
Fortis 3 1K40 14:30 16:00
Atlas 2 1K40 16:00
Blauw Wit (K) 3 1K40 14:30
Oranje Wit (D) A2 1K40 13:10
Tilburg A1 1K40 11:45
Volharding A1 2K40 10:30
Fortis B1 1K40 10:45 13:20
Fortis B2 1ak40 08:30 10:00
Tjoba C1 1K40 10:40
Fortis C2 1K40 08:15 09:30
BKC C1 1K40 09:40
Fortis D1 3K40 09:15 10:20
Fortis D2 3K40 08:00 09:15
Tjoba E1 6K24 A 10:30
Fortis E2 4K24 A 08:45 09:30
Fortis F1 4GA 08:45 09:30
Tjoba F2 6K24 A 09:30

[
@

FForxrtis
Begeleider: Tjeerd Dgllebeke
Sportcomplex Diezestraat Milan Debbaut
Sportpark
Sportcomplex Diezestraat Tijn Dieleman

Begeleider: Ronald van Overbeeke

Sportcomplex Diezestraat Jorien Buijs
Sportpark
Sportcomplex Diezestraat Sanne van der Hoek
Begeleider: Jorien Buijs

El Steenbeek, Zwartepoorte
F2 Verhoeven, Barentsen

Sportterrein De Weitjes
Sportcomplex Trekdam
Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Diezestraat
Groene Wetering
Sportveld Ritthem
Sportcomplex Diezestraat
Sportcomplex Van Cittersweg
Sportcomplex Diezestraat
Sportpark De Sprong
Sportpark De Sprong
Sportcomplex Diezestraat Noah van der Driest
Begeleider: Marcel Marinisse

Jan Poppe

Lasha Papunashvili

Damon van Geersdaele

Sportpark De Sprong
Sportcomplex Van Cittersweg

Sportcomplex Diezestraat Noah Siahaya

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma 2¢ helft veld 2024-2025

Begeleider: Jorien Bgjjs

F-122 36805 17-05-2025 Tjoba F1 Fortis F3 2bK24 A 09:30 10:15 Sportpark
Vervoer:
B1 Walraven, van de Voorde, van den Berg D1 Goedbloed, Dijkstra, Poelman F1 Czajka, Flipse
B2 Fiets D2 Viergever, Houben, Kumas, Eversdijk F3 Broekaert, Cijntje
C2 Crucq, de Nooijer, Luitwieler E2 Van Boven, Broerse

ZATERDAG 24 MEI 2025

1-12 19472 24-05-2025 Fortis 1 ONDO (M) 1 1K40 16:00 Sportcomplex Diezestraat
R1-16 18355 24-05-2025 Fortis 2 ONDO (M) 3 1K40 14:35 Sportcomplex Diezestraat
R2-32 18351 24-05-2025 Fortis 3 Juliana 3 1K40 13:10 Sportcomplex Diezestraat
R3-29 18449 24-05-2025 Tjoba 3 Fortis 4 1akK40 14:30 16:00 Sportpark
S-105 46496 24-05-2025 Fortis 5 Scheldevogels 2 2K40 13:00 Sportcomplex Diezestraat Leonard Debbaut
Al-13 17018 24-05-2025 Fortis Al DSO (K) A1 1K40 11:50 Sportcomplex Diezestraat
A2-16 17157 24-05-2025 Tjoba A2 Fortis A2 1ak40 11:30 13:00 Sportpark
A-062 44780 24-05-2025 Fortis A3 KVK A2 2K40 11:30 Sportcomplex Diezestraat Wouter van Rosevelt
B2-08 16547 24-05-2025 Vitesse (Ba) B2 Fortis B1 2aK40 10:15 12:40 Sportpark De Bongerd
B-075 43951 24-05-2025 Fortis B2 ONDO (M) B2 1K40 10:30 Sportcomplex Diezestraat Lucas Mol
C1-06 16188 24-05-2025 HKC/Creon Kozijnen C2 Fortis C1 1K40 08:00 10:20 Sportveld Boven Hardinxveld
C-092 43065 24-05-2025 Tjoba C2 Fortis C2 1akK40 09:15 10:30 Sportpark
R C-096 43209 24-05-2025 ZaamslagC1 Fortis C3 1K40 08:30 10:00 Sportveld Polderstraat
D-124 41716 24-05-2025 TOP (A)D1 Fortis D1 1K40 08:15 09:30 Sportcomplex Van Cittersweg
D-127 41518 24-05-2025 Fortis D2 Stormvogels (W) D1 1K40 09:30 Sportcomplex Diezestraat Tigo Schinkel
Begeleider: Ronald van Overbeeke
E-201 38774 24-05-2025 Fortis E1 Swift (M) E1 6K24 A 10:30 Sportcomplex Diezestraat Susanne Lijzenga
Begeleider: Marco Polfliet
E-204 38778 24-05-2025 Fortis E2 Tjoba E2 6K24 A 09:30 Sportcomplex Diezestraat Tijn Dieleman
Begeleider: Ad Vos
F-120 37151 24-05-2025 Swift (M) F1 Fortis F1 2K24 A 09:15 10:00 Sportpark De Sprong
F-123 36767 24-05-2025 ONDO (M) F1 Fortis F2 2b1K24 A 08:15 09:00 Sportpark De Brigge
F-122 36772 24-05-2025 ONDO (M) F2 Fortis F3 2b2K24 A 08:15 09:00 Sportpark De Brigge
Vervoer:
A2 Huissen, Noordenbos, Kramer Cc2 Poppe, Stroosnijder, Steketee F1 Quist, v/d Bovenkamp
B1 Dijkstra, de Bruin, van den Driest Cc3 Prior, Janse, de Bruin F2 Alewijnse, Suurmond
Cc1 Sturm, Poelman, Verhulst D1 Meijer, Nijsse, Noya F3 Hoogendoorn, Sleijpen

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




Programma 2°¢ helft veld 2024-2025 F rtis
ZATERDAG 31 MEI 2025 (0]
1-12 19486 31-05-2025 Julianal Fortis 1 1K40 13:15 15:30 Gem. sportpark
R1-16 18445 31-05-2025 Tjoba2 Fortis 2 1ak40 13:00 14:30 Sportpark
R2-32 18451 31-05-2025 TOGO 2 Fortis 3 1K40 11:30 13:00 Sportpark Het Schenge
R3-29 18196 31-05-2025 Fortis4 DSO (K) 2 1K40 15:30 Sportcomplex Diezestraat
S-105 47003 31-05-2025 Atlas3 Fortis 5 1akK40 15:30 16:55 Sportveld Ritthem
Al1-13 17070 31-05-2025 ONDO (M)Al Fortis Al 1K40 09:30 10:50 Sportpark De Brigge
A2-16 17019 31-05-2025 Fortis A2 Swift (M) Al 1K40 14:10 Sportcomplex Diezestraat
A-062 44952 31-05-2025 Luctor Al Fortis A3 1ak40 10:45 12:30 Sportpark Oude Vaart
B2-08 16569 31-05-2025 Fortis Bl KCC/CK Kozijnen B1 1K40 12:50 Sportcomplex Diezestraat
B-075 43950 31-05-2025 Fortis B2 Keep Fit '70 B1 1K40 11:30 Sportcomplex Diezestraat Finn van Lomwel
C1-06 16183 31-05-2025 Fortis C1 Nieuwerkerk C2 1K40 10:30 Sportcomplex Diezestraat
C-092 42915 31-05-2025 Fortis C2 ONDO (M) C1 2K40 09:30 Sportcomplex Diezestraat Tobi Wouters
C-096 43097 31-05-2025 Fortis C3 KVK C2 2K40 10:30 Sportcomplex Diezestraat Jari van den Hooven
Begeleider: Marcel Marinisse
D-124 41515 31-05-2025 Fortis D1 Tjoba D2 1K40 09:30 Sportcomplex Diezestraat Tigo Schinkel
Begeleider: Tjeerd Dellebeke
D-127 41872 31-05-2025 Atlas D1 Fortis D2 1ak40 10:45 12:00 Sportveld Ritthem
E-201 39020 31-05-2025 TOP (A)E1 Fortis E1 2b1K24 A 08:30 09:30 Sportcomplex Van Cittersweg
E-204 39371 31-05-2025 KVKE1 Fortis E2 2ak60 A 10:00 10:45 Kunstgras KVK
F-120 36649 31-05-2025 FortisF1 TOGO F2 6K24 A 10:30 Sportcomplex Diezestraat Jorien Buijs
F-123 36652 31-05-2025 Fortis F2 Luctor F1 6K24 A 09:30 Sportcomplex Diezestraat Femke Sturm
Begeleider: Jorien Buijs
F-122 37540 31-05-2025 Fortis F3 TOP (A) F3 7K24 A 09:30 Sportcomplex Diezestraat Emie van Rumpt
Begeleider: Ronald van Overbeeke
Vervoer:
A3 Schinkel, Rison, van Unen El Sijp, Marinissen
D2 Coppoolse, Dhewnarain, Filius, Garbe E2 Poelman, Verhoeven

ZATERDAG 14 JUNI 2025

B-075 44067 14-06-2025 TOGO B1 Fortis B2 1K40 08:30 10:00 Sportpark Het Schenge

Vervoer:
B2 Verdaasdonk, Blokpoel, Ebert, van Amen

Het vervolg van het wedstrijdprogramma en het vervoer van deze dag kan op de volgende pagina staan




